

**P.M. II ApS**  
c/o Peter Monk, Blomstervænget 79, 2800 Kgs. Lyngby

**CVR-nr. 39 40 82 79**

**Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2019.



---

Peter Monk  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P.M. II ApS c/o Peter Monk Blomstervænget 79 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 39 40 82 79
	Stiftet: 13. marts 2018
	Hjemsted: Lyngby - Taarbæk
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Peter Monk
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	P.M. ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og industri og eje anpartar i andre selskaber.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.212 t.kr. mod 525 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/10 2018 - 30/9 2019 kr.	13/3 2018 - 30/9 2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.343.937	658.984
1 Øvrige finansielle omkostninger	-132.109	-134.375
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.211.828</b>	<b>524.609</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.211.828</b>	<b>524.609</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.118.938	433.984
Overføres til overført resultat	92.890	90.625
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.211.828</b>	<b>524.609</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.152.922	6.033.984
	Finansielle anlægsaktiver i alt	7.152.922	6.033.984
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.152.922</b>	<b>6.033.984</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
	Tilgodehavender i alt	50.000	50.000
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.202.922</b>	<b>6.083.984</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Selskabskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.552.922	433.984
4	Overført resultat	183.515	90.625
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.786.437</b>	<b>574.609</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gældsbev	5.416.485	5.509.375
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.416.485	5.509.375
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.416.485</b>	<b>5.509.375</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.202.922</b>	<b>6.083.984</b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/10 2018 - 30/9 2019 kr.	13/3 2018 - 30/9 2018 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	132.109	134.375
	<b>132.109</b>	<b>134.375</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	5.600.000	0
Tilgang i årets løb	0	5.600.000
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>5.600.000</b>	<b>5.600.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2018	433.984	0
Årets opskrivninger	1.343.938	658.984
Udbytte	-225.000	-225.000
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<b>1.552.922</b>	<b>433.984</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>7.152.922</b>	<b>6.033.984</b>

**Noter****4. Egenkapital**

	<b>Selskabs- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	433.984	90.625	574.609
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.118.938</u>	<u>92.890</u>	<u>1.211.828</u>
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.552.922</u></b>	<b><u>183.515</u></b>	<b><u>1.786.437</u></b>

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.M. ApS, CVR-nr. 10 02 18 63 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen, fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.